
 

    

UCHWAŁA NR 43.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

72.084,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 72.084,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

72.084,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 72.084,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
            ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 753 237,00   5 825 321,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 749 237,00   5 821 321,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 743 237,00   5 815 321,00   

Organ 5 743 237,00   5 815 321,00   

108 646 749,32   108 718 833,32   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 43.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9 maja 2023 r.

72 084,00   

Razem: 72 084,00   

75411 72 084,00   

2110 72 084,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

72 084,00   



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 786 237,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 754 237,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
602 083,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
602 083,00   

134 915 825,32   Razem: 72 084,00   134 987 909,32   

72 084,00   674 167,00   

4180 72 084,00   674 167,00   

75411 72 084,00   5 826 321,00   

754 72 084,00   5 858 321,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 43.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


